
Dz.U./S S51
13/03/2023
151253-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:151253-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowy Tomyśl: Autobusy transportu publicznego
2023/S 051-151253

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA NOWY TOMYŚL
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 631258862
Adres pocztowy: ul. Poznańska 33
Miejscowość: Nowy Tomyśl
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 64-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Rafał Kornosz
E-mail: zamowienia@nowytomysl.pl 
Tel.:  +48 614426600
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.nowytomysl.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/736141

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/736141
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/736141
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawa jednego fabrycznie nowego autobusu elektrycznego

Numer referencyjny: ZP.271.12.2023

II.1.2) Główny kod CPV
34121100 Autobusy transportu publicznego

II.1.3) Rodzaj zamówienia

13/03/2023 S51
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@nowytomysl.pl
www.bip.nowytomysl.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/736141
https://platformazakupowa.pl/transakcja/736141
https://platformazakupowa.pl/transakcja/736141


Dz.U./S S51
13/03/2023
151253-2023-PL

2 / 5

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Zakup i dostawa jednego fabrycznie nowego autobusu elektrycznego wraz z wyposażeniem na potrzeby Gminy 
Nowy Tomyśl. Zamówienie obejmuje również zakup zewnętrznej ładowarki mobilnej o mocy 80kW – 1 szt. oraz 
przeszkolenie 3 kierowców z obsługi autobusu elektrycznego. 1. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert 
częściowych, ze względu na potrzebę zintegrowania rozwiązań technicznych, które uniemożliwiają podział 
zamówienia na części. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34121000 Autobusy i autokary
34144700 Pojazdy użyteczności publicznej
34144910 Autobusy elektryczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Nowy Tomyśl

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup i dostawa jednego fabrycznie nowego autobusu elektrycznego wraz z wyposażeniem na potrzeby Gminy 
Nowy Tomyśl. Zamówienie obejmuje również zakup zewnętrznej ładowarki mobilnej o mocy 80kW – 1 szt. 
oraz przeszkolenie 3 kierowców z obsługi autobusu elektrycznego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
stanowi załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 13
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia wynosi: do dnia 30.08.2024 r. Wykonawca przystępujący do postępowania 
jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie 25 000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

13/03/2023 S51
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S51
13/03/2023
151253-2023-PL

3 / 5

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa zostanie zawarta zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 13/04/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 13/04/2023
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej opatrzonej, pod rygorem nieważności kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym na adres: https://platformazakupowa.pl/transakcja/736141
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego – Platformy, poprzez odszyfrowanie i otwarcie 
ofert, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem. Otwarcia dokona Komisja Przetagowa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

13/03/2023 S51
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://platformazakupowa.pl/transakcja/736141


Dz.U./S S51
13/03/2023
151253-2023-PL

4 / 5

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach 
określonych w Rozdziale X SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w 
postępowaniu. 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału 
w postępowaniu, określone na podstawie art. 112 ustawy Pzp, dotyczące: 1) zdolności do występowania 
w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie. 2) uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie. 3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność 
kredytową w wysokości 2 000 000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych 00/100). W przypadku, gdy posiadane 
środki finansowe lub zdolność kredytową, wykonawca wykaże w innej walucie niż PLN, Zamawiający na 
potrzeby oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu przeliczy podane kwoty na PLN (z dokładnością do 
dwóch miejsc po przecinku) po średnim kursie ogłoszonym przez Narodowy Bank Polski w dniu opublikowania 
ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, a jeżeli w tym dniu kursu nie ogłoszono, 
to według tabeli kursów średnich NBP ostatnio przed tą datą ogłoszonych. 4) zdolności technicznej lub 
zawodowej: Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w powyższym zakresie, jeżeli wykaże, że 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie dostawę co najmniej 1 (jednego) autobusu elektrycznego o 
długości min. 8,5 m. 2. Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej 
oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, 
nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: a) w zakresie 
spełniania warunków udziału w postępowaniu (zgodnie z SWZ) b) na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu 
z postępowania (zgodnie z SWZ).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

13/03/2023 S51
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/


Dz.U./S S51
13/03/2023
151253-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/03/2023

13/03/2023 S51
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/

